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Magneettikuvauspalvelun hankinta magneettirekkatoimintana

3/02.08.00/2021

KYHALL § 11 Peruspalvelukuntayhtymä Selänne ja Peruspalvelukuntayhtymä Kallio kil-
pai lut ti vat yhdessä alueen magneettitutkimukset lausuntoineen ja ilman lau-
sun toa, vuosille 2021-2023 sekä mahdollisille optiovuosille 2024 ja 2025.
Ti laa jat päättävät option käyttämisestä erillisellä päätöksellä. Kil pai lu tet ta-
vat magneettitutkimukset olivat, perustutkimus, laaja tutkimus ja aivojen
sup pea tutkimus.

 Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä tehdään arviolta noin 600 tut ki mus-
ta/vuo si ja Peruspalvelukuntayhtymä Kalliossa noin 750 tutkimusta/vuosi.
Val ta osa tutkimuksista on perustutkimuksia. Tutkimusmäärät eivät sido ti-
laa jaa.Tilaajat edellyttävät, että magneettikuvaukset mag neet ti rek ka toi min-
ta na on mahdollista toteuttaa vähintään joka toinen viikko molemmissa pai-
kois sa. Tarvittaessa voidaan sopia lisäpäivistä. Tilaajat edellyttävät, että pal-
ve lun tar joa jat pystyvät tarjoamaan kaikki tarjouspyynnössä mainitut tut ki-
muk set. Osatarjouksia ei hyväksytä. Lisäksi tilaaja edellyttää, että lau sun not
on toimitettava viiden(5) työpäivän kuluessa tilauksesta, mikäli lau sun to
kuuluu sopimukseen.

 Tarjouspyyntö tehtiin sähköisen järjestelmän Cloudian kautta. Tar jous pyyn-
tö laitettiin 3.11.2020. Tarjoukset pyydettiin 4.12.2020 klo 12:00 mennessä.
Mää rä ai kaan mennessä tarjouksen jättivät Botnia Scan Oy ja Suomen Ter-
veys ta lo Oy. Tarjouspyynnössä on mainittu, että mikäli tarjous ei täytä kel-
poi suus eh to ja tai tarjous ei ole tarjouspyynnön mukainen, tarjous hylätään.
Bot nia Scan Oy:n laitteen ikä ei vastaa tarjouspyynnön edellytyksiä, joten
sen tekemä tarjous hylätään. Hankinnan valintaperusteena oli ko ko nais ta lou-
del li ses ti edullisin tarjous. Kokonaistaloudellisuuden osatekijöinä oli hin ta
ja laatu. Kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailu tehdään suh tees sa hinta
60 pistettä ja laatu 40 pistettä.

 Hintavertailu (max 60 pistettä)

 perustutkimus (3 - 5 sekvenssiä) painoarvokerroin 0,6
 laaja tutkimus (yli 5 sekvenssiä) painoarvokerroin 0,2
 aivojen suppea tutkimus(kaksi suuntaa ja sekvenssiä)

painoarvokerroin 0,2

 Laatupisteet (max 40 pistettä) arvioidaan tarjousasiakirjojen, referenssien,
se kä yleisesti saatavilla olevan tiedon perusteella seuraavasti:

 1. Laitteiston ikä lasketaan käyttöönottovuodesta (max 10 pistettä)
 laitteiston ikä  0 - 2 v  = 10 pistettä



 laitteiston ikä 2 v- 6 v =  5 pistettä

 2. Henkilöstö (max 10 pistettä)
 henkilöstön koulutus ja kokemus(röntgenhoitajakokemus 5 v tai

enem män = 10 pistettä
 henkilöstön kokemus(röntgenhoitaja alle 5 v) = 0 pistettä.

 3. Huoltovarmuus (max 10 pistettä)
 huoltovarmuus (määräaikaishuolto ja vikahuolto 24/7) toimii

magneet ti re kan toiminnan aikana = 10 pistettä.
 huoltovarmuus (määräaikaishuolto) muulla tavalla = 5 pistettä.

 4. Kuvien toimittaminen (max 10 pistettä)
 kuvat toimitetaan Dicom-muodossa NeaRis-järjestelmään poik keus ti-

lan tees sa CD-levynä = 10 pistettä.
 kuvat toimitetaan muulla tavoin = 0 pistettä.

 Vertailtaessa jokaisesta osa-alueesta annetaan pisteet ja tarjousten te ki jöi den
pisteitä verrataan keskenään. Tarjousvertailu oheismateriaalina.

 (Valmistelija: Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski, puh. 044 510 2020)

Ehdotus: Kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus päättää tehdä sopimuksen mag neet ti-
ku vaus pal ve lu jen tuottamisesta Terveystalo Oy:n kanssa ajalle 1.1.2021 -
31.12.2023. Magneettikuvauspalvelut tuotetaan ilman lausuntoja mag neet ti-
rek ka toi min ta na. Optiovuosista 2024-2025 päätetään erikseen. Yh ty mä hal li-
tus hylkää Botnia Scan Oy:n tarjouksen, koska se ei täytä tarjouspyynnön
eh to ja laitteiston iän osalta. 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.


